
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 лютого 2019 року № 57

Про затвердження проектно-кошторисної документації

Розглянувши матеріали робочих проектів «Реконструкція внутрішніх
електромереж закладу дошкільної освіти «Веселка» з використанням новітніх
технологій енергозбереження (сонячних панелей) за адресою: вул. Є. Гребінки,
1/2, м. Гребінка Полтавської області», виготовлений ФО-П Пономаренко Л.М.,
експертний звіт від 21.01.2019 № 17-0013-19 філії ДП «Укрдержбудекспертиза»
у Полтавській області; «Технічне переоснащення внутрішньої системи
опалення Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 (нове
приміщення) за адресою: вул. Магістральна, буд. 120 м. Гребінка
Гребінківського району Полтавської області», «Технічне переоснащення
внутрішньої системи опалення Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів № 4 (старе приміщення) за адресою: вул. Магістральна, буд. 120 м.
Гребінка Гребінківського району Полтавської області»; «Технічне
переоснащення внутрішньої системи опалення Гребінківської гімназії за
адресою: вул. Магістральна, буд. 118 м. Гребінка Гребінківського району
Полтавської області» виготовлені ПП «Удай Плюс», кваліфікаційний
сертифікат АР № 010285 від 19.09.2014, , керуючись постановою Кабінету
Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання
такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»,
статтею 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція
внутрішніх електромереж закладу дошкільної освіти «Веселка» з
використанням новітніх технологій енергозбереження (сонячних панелей)
за адресою: вул. Є. Гребінки, 1/2, м. Гребінка Полтавської області» та
зведений кошторисний розрахунок у сумі 499,410 тис. гривень.

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Технічне
переоснащення внутрішньої системи опалення Гребінківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 (нове приміщення) за
адресою: вул. Магістральна, буд. 120 м. Гребінка Гребінківського району
Полтавської області» та зведений кошторисний розрахунок у сумі 367,954
тис. гривень.



3. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Технічне
переоснащення внутрішньої системи опалення Гребінківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 (старе приміщення) за
адресою: вул. Магістральна, буд. 120 м. Гребінка Гребінківського району
Полтавської області», та зведений кошторисний розрахунок у сумі 371,8
тис. гривень.

4. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Технічне
переоснащення внутрішньої системи опалення Гребінківської гімназії за
адресою: вул. Магістральна, буд. 118 м. Гребінка Гребінківського району
Полтавської області», та зведений кошторисний розрахунок у сумі 370,
849 тис. гривень.

Міський голова В.І. Колісніченко


